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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 8  36,654.73

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  36,410.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  33,116.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 32  21,298.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 10  20,457.00

7390742 LEMUS POLANCO ALBA JUDITH  1  9,550.00

67110053 SERVICIOS Y NEGOCIOS SERNESA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,862.50

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  4  6,709.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  14  4,711.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  4,280.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  3,350.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  3,145.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,981.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  2,558.75

6497667 ESPAÑA FUENTES MIRIAM NOHEMI  1  2,220.00

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,199.00

9816097 LOPEZ BARRERA ANTULIO ROBERTO  1  1,734.00

12430803 FERNANDEZ RODRIGUEZ ALLAN  1  1,734.00

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  1  1,545.00

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  1  1,524.00

12101443 ALONZO ALVA DE AGUSTIN MARIA DEL ROSARIO  1  1,430.00

8512701 JUAREZ ALVAREZ MAURICIO ANTONIO  1  1,355.00

2250785K COLOJ AJSIVINAC RONY AMILCAR  1  1,223.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  1,144.00

73317284 MULTICOPY SOCIEDAD ANONIMA  2  1,135.00

7901720 ALMACEN LA MAZATECA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,038.70

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  768.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  2  764.00

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  1  751.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  3  711.90

30216990 GRUPO BASICO DE COMPAÑIAS GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  510.00

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  134.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  87.00

6691366 COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL ATESCATEL, R.L.  1  89,270.00

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES , SOCIEDAD ANONIMA  1  87,285.00

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  69,520.00

528080 VALDES MONTEFLORES CARLOS ARTURO  3  60,000.00

6854222 RECINOS ALDANA OSCAR ESTUARDO  3  60,000.00

6529348 ARROYO ESCOBAR FELIX GIOVANNI  2  60,000.00
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52934802 RAMIREZ PORTILLO ANA LAURA  3  60,000.00

21115990 LOPEZ ROBLES FREDY LEOPOLDO  3  60,000.00

664537 GUNDERSEN LOPEZ WILAND  3  57,000.00

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  3  57,000.00

26640317 SOLIS MEJICANO JOSE ROMAN  3  57,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  54,557.00

17985765 ESCOBAR ALVAREZ DE SAENZ AURA VIOLETA  3  51,000.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  3  49,935.48

16919858 VENTURA TRABANINO DUNIA MARISOL  3  45,000.00

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  3  39,000.00

4622960 JUAREZ TOBIAS EDGAR STUARDO  3  39,000.00

19823088 QUICHE CHIYAL EDGAR ARNOLDO  3  39,000.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  3  39,000.00

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  3  39,000.00

15804763 SALVATIERRA JUI OLIVER MICHAEL  3  39,000.00

14190869 MORALES ALDANA CARLOS RONALDO  3  39,000.00

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  3  39,000.00

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  3  39,000.00

7193947 DIAZ POSADAS MARCELINO  3  39,000.00

986556K LOPEZ DE LEON KEVIN GERARDO  3  39,000.00

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  3  39,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  3  39,000.00

594261 BRAN MUSUNGA GERSON EFRAIN  3  39,000.00

22354751 CALI MONZON GUADALUPE MAGDALENA  3  39,000.00

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  3  39,000.00

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  3  39,000.00

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  3  39,000.00

62348191 ISP SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA  1  33,300.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  3  33,000.00

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  3  33,000.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  3  32,709.78

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  7  32,014.76

1747029 JORDAN ROSSAL NERY RODOLFO  3  30,000.00

21071942 GARCIA RAMIREZ GUILLERMO ARTURO  3  30,000.00

11155760 RODAS LOPEZ ARTEMIO ABRAHAM  3  28,500.00

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  3  28,500.00

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  3  28,500.00

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  3  28,500.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  3  28,500.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  3  28,500.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  3  27,000.00

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  3  27,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 4  24,038.72

45120617 VILLATORO DUARTE CRISTA MISHELLE  3  24,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  3  24,000.00

89494806 MARTINEZ BUCARO LUIS EDUARDO  3  24,000.00
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50354213 OSORIO OCHOA ANDINA MISHELLE  3  24,000.00

72948892 DIVAS RODAS HECTOR OSWALDO  3  24,000.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  3  16,500.00

8112487 MURALLES DIAZ ARCADIO DE JESUS  3  16,500.00

37022539 EGUIZABAL PEREZ LUIS FERNANDO  3  16,500.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  6  15,258.50

52147746 CHAVARRIA GONZALEZ LINDA JAQUELIN CLAUDETH  1  12,000.00

24408999 NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANONIMA.  3  11,793.60

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  1  795.72

 297  2,517,069.14 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 6  24,807.62

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  21,173.87

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  21,059.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 9  19,682.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 22  14,260.00

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  134.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  87.00

 49  101,203.49 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  11,328.88

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  10,191.84

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  3,350.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  3,145.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,981.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  2,558.75

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,199.00

9816097 LOPEZ BARRERA ANTULIO ROBERTO  1  1,734.00

12430803 FERNANDEZ RODRIGUEZ ALLAN  1  1,734.00

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  1  1,545.00

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  1  1,524.00

12101443 ALONZO ALVA DE AGUSTIN MARIA DEL ROSARIO  1  1,430.00

8512701 JUAREZ ALVAREZ MAURICIO ANTONIO  1  1,355.00

2250785K COLOJ AJSIVINAC RONY AMILCAR  1  1,223.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  1,144.00

73317284 MULTICOPY SOCIEDAD ANONIMA  2  1,135.00
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7901720 ALMACEN LA MAZATECA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,038.70

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  768.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  2  764.00

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  1  751.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  3  711.90

30216990 GRUPO BASICO DE COMPAÑIAS GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  510.00

 30  53,122.07 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  5,046.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  14  4,711.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,907.25

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  1,655.27

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  775.00

 25  16,094.52 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  12,057.00

7390742 LEMUS POLANCO ALBA JUDITH  1  9,550.00

67110053 SERVICIOS Y NEGOCIOS SERNESA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,862.50

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  4  6,709.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  4,280.00

6497667 ESPAÑA FUENTES MIRIAM NOHEMI  1  2,220.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,992.00

 13  44,670.50 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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